
                                                                                        _____________________________________________________________ 
Općina Vižinada-Visinada  Vižinada 18a, 52447 Vižinada 

Tel. +385 52 446 425  Fax. +385 52 446 424  E-mail: opcina@vizinada.hr  OIB: 72858320824  www.vizinada.hr 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 

Općinski načelnik 

 

  
KLASA: 112-01/18-01/02 
URBROJ: 2167/05-02-18-1 
Vižinada-Visinada, 10. siječnja 2018.  
 

Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18) i članka 42. Statuta 
Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 04/09, 01/10, 
02/13 i 06/13-pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada, dana 10. 
siječnja 2018. godine, donosi 

 

P L A N 
prijma u službu u 2018. godini 

 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i planirani prijam u 
službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vižinada-Visinada u 2018. godini. 

Riječi i pojmovi u ovom Planu, koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 
ženski rod, neovisno u kom rodu su navedeni. 

 

II. 

Utvrđuje se da je Pravilnikom o poslovanju i unutarnjem redu Općine Vižinada-Visinada u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vižinada-Visinada predviđeno ukupno 5 službeničkih 
radnih mjesta i 3 namještenička, od kojih je, na dan 31. prosinca 2017. godine, 4 službenička i 
2 namještenička radna mjesta popunjeno na neodređeno vrijeme. 

 

III. 

Sukladno osiguranim proračunskim sredstvima u 2018. godini, u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Vižinada-Visinada, u skladu s Pravilnikom o poslovanju i unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vižinada-Visinada, planira se zaposliti: 

• na neodređeno vrijeme, na radno mjesto „Komunalni radnik“ – 1 izvršitelj, 

zbog odlaska 1 namještenika u mirovinu s danom 31.12.2017. godine. 

Ako tijekom godine prestane služba nekom od službenika, neovisno o razlozima, na 
upražnjeno radno mjesto će se, provedbom oglasa/natječaja, u službu primiti službenik, na 



                                                                                        _____________________________________________________________ 
Općina Vižinada-Visinada  Vižinada 18a, 52447 Vižinada 

Tel. +385 52 446 425  Fax. +385 52 446 424  E-mail: opcina@vizinada.hr  OIB: 72858320824  www.vizinada.hr 
 

određeno ili neodređeno vrijeme, ovisno o tome kakva je služba i na kojem je radnom mjestu 
bila službeniku kome je ista prestala. 

 

IV. 

Ovaj Plan objavit će se u „Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada“ i na web stranici 
Općine Vižinada-Visinada. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Marko Ferenac 

 
 
 
 


